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Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
4 5
6 6
7 7
8 8
9 10
10 11
11 12
12 14
13 15
14 17
15 18
16 19
17 20

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Gr

PR P RPRRPPRPEPRPRPEPRRERRRER

Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PA1 - Villini 1

Entrata

12:03:19,30
11:58:05,00
12:09:03,60
12:10:04,70
11:52:31,00
12:00:32,90
11:54:15,30
12:01:59,80
12:07:46,40
11:57:01,80
11:49:16,50
12:12:09,00
12:06:26,80
12:05:09,40
11:59:20,50
11:55:33,50
11:51:20,90

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:03:31,90
11:58:19,70
12:09:15,20
12:10:19,80
11:52:45,90
12:00:47,90
11:54:31,10
12:02:14,90
12:08:02,10
11:57:17,00
11:49:31,90
12:12:23,80
12:06:41,90
12:05:24,70
11:59:34,40
11:55:48,70
11:51:33,90

Netto

00:12,60
00:14,70
00:11,60
00:15,10
00:14,90
00:15,00
00:15,80
00:15,10
00:15,70
00:15,20
00:15,40
00:14,80
00:15,10
00:15,30
00:13,90
00:15,20
00:13,00

Penalita

240
30
300
10
10
0
80
10
70
20
40
20
10
30
110
20
200

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale

240
30
300
10
10
0
80
10
70
20
40
20
10
30
110
20
200




3

\\Y/

Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 10
10 11
10 12
12 14
13 15
14 17
15 18
16 19
17 20

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Gr

PR P RPRRPPRPEPRPRPEPRRERRRER

Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PAZ2 - Villini 2

Entrata

12:03:31,90
11:58:19,70
12:09:15,20
12:10:19,80
11:52:45,90
12:00:47,90
11:54:31,10
12:02:14,90
12:08:02,10
11:57:17,00
11:49:31,90
12:12:23,80
12:06:41,90
12:05:24,70
11:59:34,40
11:55:48,70
11:51:33,90

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:03:51,60
11:58:34,50
12:09:27,60
12:11:14,00
11:53:00,20
12:01:03,00
11:54:46,70
12:02:30,10
12:08:19,40
12:02:17,00
11:49:35,90
12:12:39,70
12:06:56,80
12:05:40,40
11:59:50,50
11:56:03,30
11:51:46,20

Netto

00:19,70
00:14,80
00:12,40
00:54,20
00:14,30
00:15,10
00:15,60
00:15,20
00:17,30
05:00,00
00:04,00
00:15,90
00:14,90
00:15,70
00:16,10
00:14,60
00:12,30

Penalita

300
20
260
300
70
10
60
20
230
300
300
90
10
70
110
40
270

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale

300
20
260
300
70
10
60
20
230
300
300
90
10
70
110
40
270
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\\Y/

Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 10
9 11
9 12
12 14
12 15
14 17
15 18
16 19
17 20

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Gr
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Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PA3 - Villini 3

Entrata

12:03:51,60
11:58:34,50
12:09:27,60
12:11:14,00
11:53:00,20
12:01:03,00
11:54:46,70
12:02:30,10
12:08:19,40
12:02:17,00
11:49:35,90
12:12:39,70
12:06:56,80
12:05:40,40
11:59:50,50
11:56:03,30
11:51:46,20

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:03:58,50
11:58:49,50
12:09:34,70
12:11:28,00
11:53:15,50
12:01:17,90
11:54:59,80
12:02:44,60
12:08:29,40
11:57:31,70
11:49:47,00
12:12:54,80
12:07:11,90
12:05:54,90
12:00:00,50
11:56:18,80
11:51:55,40

Netto

00:06,90
00:15,00
00:07,10
00:14,00
00:15,30
00:14,90
00:13,10
00:14,50
00:10,00
04:45,30
00:11,10
00:15,10
00:15,10
00:14,50
00:10,00
00:15,50
00:09,20

Penalita

300
0
300
100
30
10
190
50
300
300
300
10
10
50
300
50
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale

300
0
300
100
30
10
190
50
300
300
300
10
10
50
300
50
300
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Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 10
10 11
11 12
12 14
13 15
14 17
15 18
16 19
17 20

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Gr
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Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PA4 - Villini 4

Entrata

12:03:58,50
11:58:49,50
12:09:34,70
12:11:28,00
11:53:15,50
12:01:17,90
11:54:59,80
12:02:44,60
12:08:29,40
11:57:31,70
11:49:47,00
12:12:54,80
12:07:11,90
12:05:54,90
12:00:00,50
11:56:18,80
11:51:55,40

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:04:07,50
11:59:04,50
12:09:45,50
12:11:45,00
11:53:30,60
12:01:32,90
11:55:13,50
12:03:00,00
12:08:46,50
11:57:44,70
11:50:01,10
12:13:10,30
12:07:26,80
12:06:09,70
12:00:11,60
11:56:33,50
11:52:06,30

Netto

00:09,00
00:15,00
00:10,80
00:17,00
00:15,10
00:15,00
00:13,70
00:15,40
00:17,10
00:13,00
00:14,10
00:15,50
00:14,90
00:14,80
00:11,10
00:14,70
00:10,90

Penalita

300
0
300
200
10
0
130
40
210
200
90
50
10
20
300
30
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale

300
0
300
200
10
0
130
40
210
200
90
50
10
20
300
30
300




3

\\Y/
Nr Equipaggio

1 1 Anselmi M

2 2 Costantini U

3 3 D'Amato A

4 4 De LucaF

5 5 Erbaggi C

6 6 FagrelliG

7 7 Fisucci P

8 8 Formiconi A

9 10 Manoni G
10 11 MastelloniC
10 12 Meneghetti F
12 14 Parziale S
13 15 Pepe Fabio M
13 17 Ruggeri L
15 18 Ruggeri F
16 19 SantarelliD
17 20 Sanzari A

Gr
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Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PAS - Villini 5

Entrata

12:04:07,50
11:59:04,50
12:09:45,50
12:11:45,00
11:53:30,60
12:01:32,90
11:55:13,50
12:03:00,00
12:08:46,50
11:57:44,70
11:50:01,10
12:13:10,30
12:07:26,80
12:06:09,70
12:00:11,60
11:56:33,50
11:52:06,30

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:04:50,20
12:00:03,90
12:10:29,10
12:12:46,50
11:54:36,10
12:02:32,80
11:56:23,90
12:04:00,20
12:09:46,20
11:58:36,00
11:51:16,10
12:14:08,90
12:08:26,80
12:07:09,70
12:01:10,70
11:57:35,80
11:52:51,50

Netto

00:42,70
00:59,40
00:43,60
01:01,50
01:05,50
00:59,90
01:10,40
01:00,20
00:59,70
00:51,30
01:15,00
00:58,60
01:00,00
01:00,00
00:59,10
01:02,30
00:45,20

Penalita

300
60
300
150
300
10
300
20
30
300
300
140

90
230
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
01:00,00

Totale

300
60
300
150
300
10
300
20
30
300
300
140

90
230
300
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Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
4 5
6 6
7 7
8 8
9 10
10 11
11 12
12 14
13 15
14 17
14 18
14 19
17 20

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Gr
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Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

Entrata

12:11:22,00
12:06:00,10
12:16:53,10
12:19:36,60
12:02:27,60
12:08:59,00
12:07:21,40
12:10:38,60
12:16:26,10
12:09:50,20
12:07:00,20
12:22:34,50
12:14:09,30
12:12:16,10
12:09:26,40
12:03:18,00
12:08:30,10

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

PAG - Ponte 1

Uscita

12:11:32,70
12:06:11,10
12:17:03,90
12:19:47,70
12:02:38,50
12:09:09,70
12:07:33,40
12:10:49,40
12:16:36,80
12:10:03,30
12:07:11,20
12:22:46,20
12:14:20,20
12:12:27,30
12:09:37,60
12:03:29,20
12:08:44,40

Netto

00:10,70
00:11,00
00:10,80
00:11,10
00:10,90
00:10,70
00:12,00
00:10,80
00:10,70
00:13,10
00:11,00
00:11,70
00:10,90
00:11,20
00:11,20
00:11,20
00:14,30

Penalita

30
0
20
10
10
30
100
20
30
210

70
10
20
20
20
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale

30
0
20
10
10
30
100
20
30
210

70
10
20
20
20
300
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Nr
1 1
1 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 10
10 11
11 12
12 14
13 15
14 17
15 18
16 19
17 20

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PA7 - Parcheggio 1

Gr
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Entrata

12:22:14,30
12:09:14,50
12:29:02,50
12:31:25,50
12:05:46,90
12:20:58,70
12:10:24,60
12:19:47,30
12:27:46,80
12:17:05,50
12:18:11,90
12:33:51,20
12:25:51,00
12:23:25,90
12:15:17,50
12:07:44,10
12:12:42,30

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:22:23,20
12:09:23,60
12:29:10,60
12:31:34,40
12:06:18,20
12:21:07,70
12:10:40,90
12:19:56,20
12:27:56,20
12:17:16,50
12:18:20,60
12:34:01,00
12:25:59,90
12:23:34,70
12:15:29,00
12:07:52,90
12:12:54,40

Netto

00:08,90
00:09,10
00:08,10
00:08,90
00:31,30
00:09,00
00:16,30
00:08,90
00:09,40
00:11,00
00:08,70
00:09,80
00:08,90
00:08,80
00:11,50
00:08,80
00:12,10

Penalita

10
10
90
10
300

300
10
40

200
30
80
10
20

250
20

300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale

10
10
90
10
300

300
10
40

200
30
80
10
20

250
20

300
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\\Y/

Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 10
10 11
11 12
12 14
13 15
13 17
15 18
16 19
17 20

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PAS8 - Parcheggio 2

Gr

PR P RPRRPPRPEPRPRPEPRRERRRER

Entrata

12:22:23,20
12:09:23,60
12:29:10,60
12:31:34,40
12:06:18,20
12:21:07,70
12:10:40,90
12:19:56,20
12:27:56,20
12:17:16,50
12:18:20,60
12:34:01,00
12:25:59,90
12:23:34,70
12:15:29,00
12:07:52,90
12:12:54,40

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:22:43,30
12:09:43,00
12:29:33,10
12:31:53,40
12:06:32,90
12:21:27,50
12:11:06,40
12:20:16,60
12:28:19,20
12:17:38,70
12:18:41,30
12:34:22,60
12:26:19,90
12:23:54,70
12:15:53,70
12:08:13,20
12:13:18,60

Netto

00:20,10
00:19,40
00:22,50
00:19,00
00:14,70
00:19,80
00:25,50
00:20,40
00:23,00
00:22,20
00:20,70
00:21,60
00:20,00
00:20,00
00:24,70
00:20,30
00:24,20

Penalita

10
60
250
100
300
20
300
40
300
220
70
160

300
30
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00

Totale

10
60
250
100
300
20
300
40
300
220
70
160

300
30
300
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Nr
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12
14
15
17
18
19
20

N el
~No b wN

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PA9 - Parcheggio 3

Gr
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Entrata

12:22:43,30
12:09:43,00
12:29:33,10
12:31:53,40
12:06:32,90
12:21:27,50
12:11:06,40
12:20:16,60
12:28:19,20
12:17:38,70
12:18:41,30
12:34:22,60
12:26:19,90
12:23:54,70
12:15:53,70
12:08:13,20
12:13:18,60

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:22:57,80
12:10:03,00
12:29:47,60
12:32:10,90
12:06:36,90
12:21:47,30
12:11:29,00
12:20:36,80
12:28:24,20
12:17:52,30
12:19:00,20
12:34:43,20
12:26:39,80
12:24:43,70
12:16:16,20
12:08:33,40
12:13:34,70

Netto

00:14,50
00:20,00
00:14,50
00:17,50
00:04,00
00:19,80
00:22,60
00:20,20
00:05,00
00:13,60
00:18,90
00:20,60
00:19,90
00:49,00
00:22,50
00:20,20
00:16,10

Penalita

300
0
300
250
300
20
260
20
300
300
110
60
10
300
250
20
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

100

T. IMPOSTO
00:20,00

Totale

300
0
300
250
300
20
260
20
300
300
110
60
10
400
250
20
300
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Nr
1 1
2 2
3 3
4 4
4 5
6 6
7 7
8 8
9 10
10 11
11 12
12 14
13 15
13 17
13 18
16 19
17 20

Equipaggio
Anselmi M
Costantini U
D'Amato A
De Luca F
Erbaggi C
Fagrelli G
Fisucci P
Formiconi A
Manoni G
Mastelloni C
Meneghetti F
Parziale S
Pepe Fabio M
Ruggeri L
Ruggeri F
Santarelli D
Sanzari A

Colosseum Club

XVI Trofeo di Primavera
Cineto Romano - 22 Maggio 2016

PA10 - Parcheggio 4

Gr
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Entrata

12:22:57,80
12:10:03,00
12:29:47,60
12:32:10,90
12:06:36,90
12:21:47,30
12:11:29,00
12:20:36,80
12:28:24,20
12:17:52,30
12:19:00,20
12:34:43,20
12:26:39,80
12:24:43,70
12:16:16,20
12:08:33,40
12:13:34,70

Tempi mancanti in questa prova: 9, 13, 16, 21

Uscita

12:23:13,50
12:10:13,60
12:30:00,00
12:32:25,00
12:07:02,90
12:21:58,80
12:11:41,00
12:20:47,10
12:28:37,60
12:18:00,60
12:19:12,80
12:34:54,50
12:26:51,00
12:24:54,90
12:16:27,00
12:08:44,30
12:13:45,10

Netto

00:15,70
00:10,60
00:12,40
00:14,10
00:26,00
00:11,50
00:12,00
00:10,30
00:13,40
00:08,30
00:12,60
00:11,30
00:11,20
00:11,20
00:10,80
00:10,90
00:10,40

Penalita

300
40
140
300
300
50
100
70
240
270
160
30
20
20
20
10
60

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale

300
40
140
300
300
50
100
70
240
270
160
30
20
20
20
10
60




